PAGE
2

Российская Федерация

Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОШЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 24 июля 2023 года
	с.Мошенское
	№ 57/2-5

	О Перечне организаций, индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы (оказывающих услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Думы Мошенского муниципального округа Новгородской области первого созыва 10 сентября 2023 года

В соответствии с частью 2 статьи 52 областного закона от 30.07.2007 №147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», на основании поступивших в Территориальную избирательную комиссию Мошенского района уведомлений организаций, индивидуальных предпринимателей о готовности выполнять работы (оказывать услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Думы Мошенского муниципального округа Новгородской области первого созыва 10 сентября 2023 года
Территориальная избирательная комиссия Мошенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

утвердить Перечень организаций, индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы (оказывающих услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Думы Мошенского муниципального округа Новгородской области первого созыва 10 сентября 2023 года (прилагается).

	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Мошенского района
	Г.А. Андрианова

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Мошенского района
	Е.А. Сергеева

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением Территориальной избирательной комиссии Мошенского района

от 24.07.2023 № 57/2-5
Перечень

организаций, индивидуальных предпринимателей,
выполняющих работы (оказывающих услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Думы Мошенского муниципального округа Новгородской области первого созыва 10 сентября 2023 года
	№ п/п
	Наименование организации, индивидуальный предприниматель
	Адрес организации, индивидуального предпринимателя
	Контактные телефоны,
адрес электронной почты

	1
	2
	3
	4

	1
	ООО «Торгово​производственная компания «Печатный Двор»
	173025, г. Великий Новгород, ул. Нехинская, д. 61, производственный корпус 3
	8 (816-2) 502-224,

89210274264,

petrouna@mail.ru

	2
	ИП Лазаренко Алексей Васильевич
	300041, Тульская область, г.Тула, Красноармейский проспект, д.7-А
	8-920-759-54-30

	3
	ООО «Эталон Медиа»
	160000, г.Вологда, ул. Каменный мост, д. 6, офис 1
	8(8172)78-44-90,

784490@mail.ru

	4
	АО «Боровичская типография»
	174406, Новгородская область, г. Боровичи,
 ул. А. Кузнецова, д. 37
	8 (816-64) 2-04-55,
8 (816-64) 4-01-79, oaobortip@mail.ru

	5
	ИП Белоконь Дмитрий Николаевич
	300041, г.Тула, Красноармейский проспект, д.7А
	8(4872) 52-72-82

Примечание: Перечень составлен в хронологическом порядке представления уведомлений в Территориальную избирательную комиссию Мошенского района.

____________________